MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA GRU.0098/2016, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS GUARULHOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.° 3903, de 4/11/2015, e, considerando o
protocolo n° 23308.000712.2016-45,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor ROBSON FERREIRA LOPES, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste
IFSP, para substituição do Diretor Geral (CD-2) do Câmpus Guarulhos, no período de 01/12 a
03/12/2016, por motivo de participação no evento VII Congresso de Inovação, Ciência e
Tecnologia (VII CONICT), no Câmpus Matão.

MARA LÚCIA COST

Publicado no

Quadro de Avisos do
Câmpus Guarulbos em

/  /